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Comité de bassin

Séance plénière

8 octobre 2015

Diffusion

- Madame la Ministre de l'écologie, du développement durable et de l’énergie (1 ex.)
(Voie administrative : Direction de l'eau et de la biodiversité)

- Mesdames et Messieurs les membres du comité de bassin Loire-Bretagne (1 ex.)

- Mesdames et Messieurs les participants de droit (1 ex.)

Pour information

- Mesdames et Messieurs les présidents des commissions locales de l'eau (1 ex.)

- Mesdames et Messieurs les présidents des établissements publics territoriaux (1 ex.)

- Autres agences de l'eau (1 ex.)
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Séance plénière
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Délibérations

L'an deux mille quinze, le huit octobre à dix heures, le comité de bassin Loire-Bretagne s'est réuni au Centre
de conférences d'Orléans (9, place du 6 juin 1944, 45000 Orléans) sous la présidence de Monsieur Joël
PELICOT, président.

2015-12 Approbation du procès-verbal de la séance plénière du 9 juillet 2015

2015-13 Adoption du règlement intérieur modifié du comité de bassin

2015-14 Avis conforme. Taux des redevances 2016-2018

2015-15 Avis conforme. Révision du 10e programme d’intervention

2015-16 Cartographie des territoires à risque d’inondation important : Ile de Ré-La Rochelle

2015-17 Cartographie des territoires à risque d’inondation important : Noirmoutier-Saint Jean de
Monts

2015-18 Projet de Sage Odet
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− 1 représentant des ports de plaisance
− 1 représentant de la conchyliculture
− 1 représentant d’un comité régional du tourisme
− 1 représentant de l’association nationale des élu
− 1 représentant d’un parc marin
− 1 représentant d’un comité des pêches
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Annexe 4
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Comité de bassin
08/10/2015

Suivi du quorum
Quorum 95 = 158 ok Statut : P présent

R représenté
PV a donné son pouvoir
A absent

Statut Nom Collège A donné pouvoir à :

Emarg. nb voix nb nb voix enregistrés

104 166 5 -8 171 185 185 0 9 63
45 18

1 2 0 P AIME Usagers MAUSSION
1 1 0 P ALBERT Collectivités territoriales

0 0 PV ANTON Collectivités territoriales PELICOT
0 0 PV AUCONIE Collectivités territoriales POINTEREAU
0 0 PV BARNIER Collectivités territoriales FRECHET
0 0 PV BARRET Etat et établissements publics JAU

1 1 0 P BEAUFILS Usagers
0 0 P BEAUJANEAU Collectivités territoriales
0 0 PV BECHLER Etat et établissements publics GAILLET
0 0 P BELAUD Collectivités territoriales

1 1 0 P BELLIARD Usagers
1 3 0 P BERTRAND Etat et établissements publics GAUTHIER JACQ

0 0 BITEAU Usagers
1 2 X -2 P BLACHON Usagers PLESSIS
1 1 0 P BLEUNVEN Collectivités territoriales
1 2 0 P BODARD Collectivités territoriales BOUJOT
1 1 0 P BOISNEAU Jean-Paul Collectivités territoriales
1 3 0 P BOISNEAU Philippe Usagers CHELLET VALLEE
1 1 0 P BONNEFOUS Usagers
1 2 0 P BONNET Collectivités territoriales LOSTANLEN
1 3 0 R BONNEVILLE Etat et établissemenSIMON CHALUS COMET
1 1 X -1 P BONNIN Collectivités territoriales
1 3 0 P BOUCHARDY Collectivités territoriales VIGNAL RIAMON

0 0 PV BOUJOT Collectivités territoriales BODARD
0 0 A BOUSSARD Collectivités territoriales
0 0 BRAVARD Collectivités territoriales
0 0 BRET Usagers
0 0 BROCHOT Collectivités territoriales

1 1 0 P BRUGIERE Usagers
1 1 0 P BRUNY Usagers

0 0 PV BUIN Usagers GOUSSET
1 2 0 P BURLOT Collectivités territoriales THOMAZO
1 1 0 P CAROLY Usagers
1 1 0 P CAUDAL Collectivités territoriales

0 0 PV CAYREL Etat et établissements publics HIRTZIG
1 1 0 P CEDELLE Collectivités territoriales

0 0 PV CHALUS Etat et établissements publics BONNEVILLE
1 2 0 P CHASSANDE Etat et établissements publics DE OLIVEIRA

0 0 PV CHATRY Usagers DE BOYSSON
0 0 PV CHELLET Usagers BOISNEAU Philippe

1 1 0 P CHITO Collectivités territoriales
0 0 PV COISNE Usagers SOUBOUROU
0 0 PV COLLET Usagers MERY
0 0 PV COLLETER Usagers TIENGOU
0 0 PV COMET Etat et établissements publics BONNEVILLE
0 0 PV COUTURIER Collectivités territoriales GIBEY

1 1 0 P COZIC Collectivités territoriales
1 2 0 R DAMIE Etat et établissemenMORAGUEZ DE CADEVILLE
1 2 0 P DAMIENS Collectivités territoriales PALPACUER

0 0 PV D'AUX Collectivités territoriales LECHAUVE
1 1 0 R DAVID Etat et établissemenHUGUET
1 1 X -1 P DE BEAUMESNIL Usagers
1 2 0 P DE BOYSSON Usagers CHATRY

0 0 PV DE CADEVILLE Etat et établissements publics DAMIE
0 0 PV DE GUENIN Etat et établissements publics GAILLET

1 2 0 P DE LESPINAY Usagers HUET
0 0 PV DE OLIVEIRA Etat et établissements publics CHASSANDE
0 0 PV DE REDON Collectivités territoriales LECHAUVE

1 3 0 P DEGUET Collectivités territoriales RABINEAU LEFEBVRE
0 0 A DELAPORTE Collectivités territoriales
0 0 PV DELPUECH Etat et établissements publics DUFRESNOY
0 0 PV DELZANT Etat et établissements publics DUFRESNOY

1 2 X -2 R DEMARCQ Etat et établissemenGOMEZ MARIE

63

DépartsSéance

pouvoirs enregistrés

Représenté par :

8 octobre 2015 - 40 -



Comité de bassin
08/10/2015

Suivi du quorum
Quorum 95 = 158 ok Statut : P présent

R représenté
PV a donné son pouvoir
A absent

Statut Nom Collège A donné pouvoir à :

Emarg. nb voix nb nb voix enregistrés

104 166 5 -8 171 185 185 0 9 63
45 18

63

DépartsSéance

pouvoirs enregistrés

Représenté par :

1 1 0 P DENIS Usagers
0 0 PV DHUY Usagers MERY

1 3 0 P DIDON Etat et établissements publics NOARS VERMEULEN
1 1 0 P DORON Usagers

0 0 DOUCET Collectivités territoriales
1 2 0 P DOUGE Collectivités territoriales HERVOCHON

0 0 PV DRAPEAU Collectivités territoriales MORIN
1 1 0 P DREVET Usagers
1 3 0 P DUFRESNOY Etat et établissements publics DELZANT DELPUECH
1 1 0 P DURAND Usagers

0 0 PV FAUCHER Collectivités territoriales RAMBAUD
1 1 0 P FAUCONNIER Usagers
1 1 0 P FAUVEL Collectivités territoriales
1 1 0 P FLEUTIAUX Etat et établissements publics

0 0 PV FONTAINE Usagers PATURAT
1 3 0 P FRECHET Collectivités territoriales BARNIER JODAR
1 3 0 R FUZEAU Etat et établissemenBOUQUET MALHERBE LASMOLES

0 0 PV GAGNEUX Collectivités territoriales RAMBAUD
0 0 A GAILLARD Collectivités territoriales

1 3 0 R GAILLET Etat et établissemenFREMAUX DE GUENIN BECHLER
1 1 0 P GANDRIEAU Usagers
1 2 0 P GANNE Usagers MOSSANT
1 2 X -2 P GASCHET Collectivités territoriales RIOTTE
1 1 0 P GAULANDEAU Usagers

0 0 PV GAUTHIER Etat et établissements publics BERTRAND
1 2 0 P GIBEY Collectivités territoriales COUTURIER
1 1 0 P GILBERT Usagers
1 1 0 P GOUPY Usagers
1 3 0 P GOUSSET Usagers VIGIER BUIN

0 0 PV GRELICHE Etat et établissements publics HIRTZIG
1 1 0 P GRIMPRET Collectivités territoriales
1 1 0 P GROSJEAN Collectivités territoriales
1 1 0 P GUILLAUME Usagers

0 0 PV GUYOT Etat et établissements publics NAVEZ
1 1 0 P HANGARD Usagers
1 1 0 P HERILIER Usagers
1 1 0 P HERVE Collectivités territoriales

0 0 PV HERVOCHON Collectivités territoriales DOUGE
1 3 0 R HIRTZIG Etat et établissemenDONDASSÉ GRELICHE CAYREL

0 0 PV HUET Usagers DE LESPINAY
0 0 PV JACQ Etat et établissements publics BERTRAND

1 1 0 P JANVROT Usagers
1 2 0 P JAU Etat et établissements publics BARRET

0 0 PV JODAR Collectivités territoriales FRECHET
1 1 0 P LARDON Usagers

0 0 PV LAISNE Etat et établissements publics LEIBREICH
1 2 0 R LASFARGUES Etat et établissemenWICKER VATIN

0 0 PV LASMOLES Etat et établissements publics FUZEAU
0 0 PV LE FAOU Usagers SIMARD

1 1 0 P LE GOFF Collectivités territoriales
1 1 0 P LE SAULNIER Collectivités territoriales
1 3 0 P LECHAUVE Collectivités territoriales D'AUX DE REDON
1 2 0 P LEDEUX Collectivités territoriales MICHEL

0 0 PV LEFEBVRE Collectivités territoriales DEGUET
1 1 0 P LEFEBVRE-RAUDE Usagers
1 1 0 P LEFORT Collectivités territoriales
1 2 0 P LEIBREICH Etat et établissements publics LAISNE

0 0 LEMARE Collectivités territoriales
0 0 PV LONQUEU Usagers SAILLARD
0 0 PV LOSTANLEN Collectivités territoriales BONNET

1 1 0 P LUCAUD Collectivités territoriales
0 0 PV MALHERBE Etat et établissements publics FUZEAU
0 0 A MARCELLOT Collectivités territoriales
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0 0 PV MARIE Etat et établissements publics DEMARCQ
0 0 A MAURIN Collectivités territoriales
0 0 PV MAUSSION Usagers AIME
0 0 A MEHEUST Collectivités territoriales

1 1 0 P MENIER Usagers
1 3 0 P MERY Usagers COLLET DHUY

0 0 PV MICHEL Collectivités territoriales LEDEUX
0 0 PV MILLIERAS Usagers SOUBOUROU

1 1 0 P MOELO Usagers
0 0 MORANDEAU Usagers

1 2 0 P MORIN Collectivités territoriales DRAPEAU
0 0 PV MOSSANT Usagers GANNE

1 3 0 R NAVEZ Etat et établissemenLE DAFNIET STRZODA GUYOT
0 0 PV NOARS Etat et établissements publics DIDON
0 0 PV PALPACUER Collectivités territoriales DAMIENS

1 2 0 P PATURAT Usagers FONTAINE
1 3 0 P PELICOT Collectivités territoriales PRORIOL ANTON
1 1 0 P PELLERIN Usagers

0 0 P PENAUD Usagers
1 1 0 P PETROT Usagers
1 1 0 P PIERSON Usagers

0 0 PV PIRIOU Usagers ROBERT Jacques
0 0 PV PLESSIS Usagers BLACHON

1 2 0 P POINTEREAU Collectivités territoriales AUCONIE
0 0 PV PRORIOL Collectivités territoriales PELICOT

1 1 0 P QUENOT Usagers
1 1 0 P QUILLET Collectivités territoriales

0 0 PV RABINEAU Collectivités territoriales DEGUET
1 3 0 P RAMBAUD Collectivités territoriales GAGNEUX FAUCHER

0 0 PV RIAMON Collectivités territoriales BOUCHARDY
0 0 PV RIOTTE Collectivités territoriales GASCHET

1 1 0 P ROBERT Alain Usagers
1 2 0 P ROBERT Jacques Usagers PIRIOU
1 1 0 P ROBERT Jean-François Collectivités territoriales
1 1 0 P ROCHER Usagers
1 1 0 P ROLLAND Collectivités territoriales
1 1 0 P ROUFFET-PINON Usagers
1 1 0 P ROUSSEAU Usagers

0 0 A ROUSSET Collectivités territoriales
1 2 0 P SAILLARD Usagers LONQUEU
1 1 0 P SAQUET Usagers
1 1 0 P SAUMUREAU Usagers
1 2 0 P SAUVADE Collectivités territoriales SAUVEZ

0 0 PV SAUVEZ Collectivités territoriales SAUVADE
1 2 0 P SIMARD Usagers LE FAOU
1 3 0 P SOUBOUROU Usagers MILLIERAS COISNE

0 0 PV STRZODA Etat et établissements publics NAVEZ
1 1 0 P TAUFFLIEB Usagers

0 0 PV THOMAZO Collectivités territoriales BURLOT
0 0 P TIENGOU Usagers COLLETER

1 1 0 P TROUVAT Usagers
0 0 PV VALLEE Usagers BOISNEAU Philippe
0 0 PV VATIN Etat et établissements publics LASFARGUES

1 1 0 P VENDROT Usagers
0 0 PV VERMEULEN Etat et établissements publics DIDON
0 0 PV VIGIER Usagers GOUSSET
0 0 PV VIGNAL Collectivités territoriales BOUCHARDY

1 1 0 P VOISIN Usagers
1 1 0 P YVARD Collectivités territoriales
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